"Lucrărilor de construcții a str. Mihai Viteazul (sect. I și sect. II), str. B.P. Hașdeu (porțiune), 
str.Alexanru cel Bun, str. Nucarilor, str. Luceafărul, str. M. Eminescu (porțiune) din s. Colonița, 
mun.Chișinău". Cod CPV: 45200000-9  

pentru suma fără TVA de 3 547 006,69 (trei milioane cinci sute patruzeci și șapte mii șase lei, 69 
bani), 
la care se adaugă taxa pe valoare adăugată în cuantum de: 709 401,34 (șapte sute nouă mii patru sute 
unu lei, 34 bani); 
suma totală cu TVA constituie  4 256 408,03 (patru milioane două sute cincizeci și șase mii patru sute 
opt lei, 03 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîștigătoare, să începem lucrările cît mai 
curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 
executare anexate 6 luni.